

Lars Slingerup Holding ApS

Esbjergvej 4 A
6600 Vejen
CVR-nr. 26350352

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Lars Riishede Slingerup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Slangerup Holding ApS
Esbjergvej 4 A
6600 Vejen

CVR-nr.: 26350352
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Lars Riishede Slangerup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.683 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(11.465)	(8.661)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(178.034)</u>
Driftsresultat		(11.465)	(186.695)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.694.874	405.638
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(8.030)	14.200
Andre finansielle indtægter	2	25.787	33.091
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(3.565)</u>	<u>(18.267)</u>
Resultat før skat		3.697.601	247.967
Skat af årets resultat	4	<u>(15.035)</u>	<u>83.973</u>
Årets resultat		<u>3.682.566</u>	<u>331.940</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.686.844	419.838
Overført resultat		<u>(704.278)</u>	<u>(587.898)</u>
		<u>3.682.566</u>	<u>331.940</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.083.007	6.888.133
Kapitalandele i associerede virksomheder		526.463	424.493
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.000	0
Finansielle anlægsaktiver	5	10.644.470	7.312.626
Anlægsaktiver		10.644.470	7.312.626
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		415.739	460.989
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		169.207	37.011
Tilgodehavende selskabsskat		0	132.655
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.002.056	0
Tilgodehavender		1.587.002	630.655
Likvide beholdninger		1.147	29.371
Omsætningsaktiver		1.588.149	660.026
Aktiver		12.232.619	7.972.652

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.065.880	1.272.839
Overført overskud eller underskud		6.160.968	5.971.443
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	500.000
Egenkapital		<u>11.051.848</u>	<u>7.869.282</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		152.379	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.719	12.008
Skyldig selskabsskat		1.004.423	80.112
Anden gæld		0	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.180.771</u>	<u>103.370</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.180.771</u>	<u>103.370</u>
Passiver		<u>12.232.619</u>	<u>7.972.652</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.272.839	5.971.443	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(500.000)	500.000	0
Overført til reserver	0	(393.803)	393.803	0
Årets resultat	0	3.686.844	(704.278)	700.000
Egenkapital ultimo	125.000	4.065.880	6.160.968	700.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				7.869.282
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Overført til reserver				0
Årets resultat				3.682.566
Egenkapital ultimo				11.051.848

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	6.258.590	175.000	0
Tilgange	0	110.000	35.000
Kostpris ultimo	6.258.590	285.000	35.000
Opskrivninger primo	629.543	249.493	0
Andel af årets resultat	3.694.874	(8.030)	0
Udbytte	(500.000)	0	0
Opskrivninger ultimo	3.824.417	241.463	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.083.007	526.463	35.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
EDC Mæglerne Gosvig & Slangerup ApS	Vejen	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Esbjergvej 4A, Vejen ApS	Vejen	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Esbjergvej 4B, Vejen ApS	Vejen	ApS	50,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Gosvig & Slangerup Holding ApS	Vejen	ApS	50,0
Flexsolution ApS	Esbjerg	ApS	34,3

	Antal	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	125	125.000
	125	125.000

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
